cognizione delle cause

cessori restino paoli dieci al mese e la
capitali; ma prima di dare il dovuto stabilimento a cio ho vo-

luto darvene parte @ fin che mentre aveste cosa repugnante

possiate adurmela con quel pitt che stimarete degno della mia
dandomi a credere che il non esser

notizia in tal particulare,

tenuto andare cola possi essere solievo di maggior utile che li
detti otto paoli.
Et ego loannes
Scheggia et unu
predicta omnia vigore pr
stimonium su me subscripsi €

notarius publicus de

s ex cancellariis audienti®e legationis quia
ecitate licenti® transumptavi in te-

t publicavi requisitus.

Maria Benvenutus

Copia brevis pontificii
Alexander p. P-
Ad futuram rei memorian. Exponi nobis nuper fecerunt di-

lecti filii universitatis €t homines terrx nostre Pinne
Feretran® diecesis quod alias dilectus filius noster Aloisius
sancte 101r roman ecclesie presbiter cardinalis Homodeus
puncupatus, tunc temporis in Urbinatem. Eugubiniem.
Pisauren. et reliquis civitatibus et oppidis apostolico incorpo-
rationis decreto comprehensis et ad sedem apostolicam devo-

Jutis noster €l ciusdem sedis de latere legatus, certis ex causis
uncupatum p&tore

tunc expressis adductus locum Casteldelci n
io officiali ipsius loci privasset ac

seu potestate alioque Proprio

unum officium preetorem per unum doctorem juris exercend.
sub titulo pratoris seu potestatis d. terrze Pinnx erexit, decla-
rans sub illius jurisditione non solum pred. terram pinnee sed
etiam dictum locum Casteldelci cum utriusque anexis esse de-
bere cum omni aquctoritate quam officialis €0
actenus exerquerunt. Qui pretor seu potestas
et jus reddere in pred; terra Pinnee cum uno notari

rundem locorum
debere residere
o sibi in

causis maleficiorum intr.. qui stipendium ab illo acciperet et a
predicto Aloiisio cardinali legato deputaretur; hac tamen lege
ut idem prator seu potestas singulis hebdomadis uno quidem
die ad dictum locum Casteldelci et alterum ad locum Maciani
iurisdicendi seu redendi gratia se conferret, extra dies vero
huiusmodi omnes causa dd. locorum, etiam dd. diebus inceptae
hac tam ante quam postea in eadem terra Pinnae prosequi et
terminari possent. Preterea eidem pratorem seu potestati ul-
tra emolumenta incerta quinguaginta numus paulinos men-
struatim per colectam super bonis stabilibus exigendos sub-
ministrari voluit, ex quibus viginti septem a terra Pinna et
octo decem a loco Casteldelci ac decem a loco Maciani huiu-
smodi prestari deberent ita tamen ut in hac sum comprensus
censeretur illud quod eadem loca vicario et potestati solvere
respective consueverant, et alias in eiusdem Aloiisii
cardinalis legati 101v litteris die prima ianuarii 1657 desuper
expeditis uberius dicitur contineri. cum autem sicut eadem
expositio subiungebat postmodum dilectus etiam filius noster
Scipio eiusdem S.R. Ecclesi® presbiter cardinalis Delcius
nuncupatus, tunc noster et d. sedis in eiusdem partibus de
latere legatus, assiduis dilectorum filiorum universitatis et
hominum d. loci Casteldelci residentiam iudicis sicut ante
privationem supradictam servabatur eidem loco restitui
flagitantium praecibus sibi factis et reiteratis aductus d. loco
Casteldelci unum notarium cum limitata iurisditione ac cum
provisione menstrua octo numerum paulunorum illi ab eodem
loco Casteldelci in diminutionem eius quod predicto praetori
seu potestati terra Pinnze contribuebat prestanda concesserit,
ita ut pro eodem praetore sive potestate terre Pinna eiusque
successoribus remaneant menstruatim nummi paulini decem
ex sopradictis octo decem, nec non cognitio causarum
criminalium et alias prout in ipsius Scipionis cardinalis legati
litteris die 24 januari 1659 desuper emanatis ... continu.
dicitur. nobis propterea dd. exponentes humil. supplicati
fuerunt ut in premissis opportuna providere et ut infra
indulgere de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur
eosdem exponentes specialibus favoribus et gratiis prosequi
volentes et eorum singulas personas a quibusvis ex
communicationis suspensionis et interdicti aliisque
ecclesiasticis sententiis censoris et penis ... vel ab homine qua
vis 102r occasione vel causa litis siquibus quomodolibet
innodari ex.. ad effectum ... dumtaxat consequendi harum sive
absolventes et absolutos fore censentes nec non predd.
litterarum Aloiisii et Scipionis cardinalium legatorum tenores
et datas etiam veriores presentibus pro plene et sufficienter
expressit habentes huismodi supplicationibus inclinati
preturam seu potestariam memorata terrz Pinna in eo statu
et terminis iurisdictionis et prerogativarum in quibus a
predicto Scipione cardinali legato novissime stabilita fuit ut
pred. auctoritate apostolica tenore presentium confirmamus
et approbamus, ob nesque et simulos iuris et factii deffectus
siqui desuper quomodolibet intevenerint suplimus.
Decernentes easdem presentes litteras semper firmas vallidas
et efficacis existere et fore suosque plenarios et integros ef-
fectus surutiri et optinere ac ab illis ad quos spectat et pro